竞租申请书
青岛财通城市更新有限公司：
经认真阅读《胶州湾科创新区启动区楼山创忆空间项目3号楼招租公告》及附件，我方完全接受并愿意遵守该文件中的规定和要求，对所有内容均无异议。

我方保证已充分了解租赁场地的权属、规划、用地性质及用途，并因此承担相应的后果。

	年限（年）
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	租金
（元/平方米/天）

	年限（年）
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	租金
（元/平方米/天）

	备注：以上租金均为含税金额

我方报价如下表所示：

如能竞得，我方保证在规定时限内，提交有关资料进行资格审查，按照《胶州湾科创新区启动区楼山创忆空间项目3号楼招租公告》的规定和要求履行全部义务。若我方在竞拍活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。

特此申请和承诺。

申 请 人：

法定代表人：